
  38. ročník ZLATÉ PODKOVY Loštice C-V01

OBLASTNÍ MISTROVSTVÍ VE VŠESTRANNOSTI

Závod číslo: 620H1 Místo konání: Loštice
Datum: 20.06.2015 21.06.2015
Pořádá: JK Loštice

Zlatá podkova
Cena Olomouckého kraje

Sbor rozhodčích
Hlavní rozhodčí:

Klauz Antonín Ing./HR (B0035), Polák Karel Ing./RZ (A0210), Nováková Marta/RZ (H0070), Kočí 
Vladimíra/RZ (H0334), Heidenreich st. Radko/RZ (H0042), Chmelová Hana/RZ (C0466), Měrková 

Členové:

Rozhodují: Klauz Antonín Ing., Nováková Marta, Kočí Vladimíra, Heidenreich st. Radko, Chmelová 

CELKOVÁ VÝSLEDKOVÁ LISTINA 01A 21.06.2015Číslo dle rozpisu:

Obtížnost: S, CNC1*,CIC1* Drezura FEI 1*A Skoková zkouška 24
Délka [m] Rychlost [m/min] Opt.čas [min:sec] Skoků Délka [m] 540Teréní 

zkouška A: Rychlost [m/min] 350
B: Překážek/skoků: 10 / 13

Stan.čas 93C:
D: 2750 520 05:17 29 Drezura Teréní zkouška Skoková zkouška

Subjekt CelkemPořadí/Id.č. Jméno jezdce / koně Tr.b. Za čas Za překážky Čas/Tr.b.

0,00 0,001.Heidenreich ml. 
Radko

TIKSI Nadace p ři 
SOUz Loštice

MH0006  JK Loštice 85,62 57,97

   53,97     4,00(23) (H0361) (KH2745)     0,00
Dotace:  3300,00 CZK

7,20 0,002.Krejsa Petr REPLIKA 1 MF0143  JK Farma 
pod Lípou

88,87 63,54
   52,34     4,00(22) (F1245) (KF4034)     7,20

Dotace:  2600,00 CZK
9,20 0,003.MUDr. Kratochvílová 

Eva
CAMILA MH0243  JK BEKA 

Loučka
79,69 68,06

   58,86     0,00(155) (H2438) (KF4021)     9,20
Dotace:  1800,00 CZK

6,00 0,004.Abík Jaroslav FLIRT 6 MB0227  stáj Abík, o.s. 92,72 70,25
   56,25     8,00(16) (B1288) (KA2604)     6,00

Dotace:  1300,00 CZK
10,80 0,005.MVDr. Machovcová 

Zuzana
ALNAKI MF0324  Jezdecká stáj

Permanent
74,37 74,00

   51,20    12,00(17) (F2296) (KG3398)    10,80
Dotace:  1000,00 CZK

16,40 0,006. Ing. Máchová Markéta AFÉRA MV0089  JK České 
zemědělské akademie 
při ŠS Humpol

86,15 77,72
   53,32     8,00(9) (C0749) (KV0649)    16,40

7,60 20,007.Vrtek Lubomír DALLAS 1 MH0070  Jezdecký 
spolek při SŠ 
Gastronomie a Farmá

81,81 79,54
   47,94     4,00(5) (H0675) (KH1906)    27,60

10,40 0,008.Šroubková Marta MAHARAL MD0122  Jízdárna 
Jasmína

78,50 86,09
   51,69    24,00(2) (D1525) (KD2466)    10,40

21,60 20,009.Machovec Jiří SIR CHARLES MF0324  Jezdecká stáj
Permanent

80,31 109,53
   55,93    12,00(18) (G2161) (KF4589)    41,60

26,80 20,0010.Kohout Lukáš LATY MV0059  JK Betty 82,41 110,64
   59,84     4,00(12) (C0843) (KV0815)    46,80

35,20 60,0011.Jirčáková Vendula JEŽ MB0282  Stáj 
Maksa,Nepoměřice

84,44 163,70
   52,50    16,00(4) (F1972) (KF3677)    95,20

0,00 0,00Vereš Pavel BATMAN 1 MH0070  Jezdecký 
spolek při SŠ 
Gastronomie a Farmá

86,40 ELIM
   50,87     4,00(6) (H1893) (KH3761) ELIM Skok mimo pořadí nebo

neopravený omyl

Licence: Strana: 1JK Loštice,Malé náměstí 430,Loštice 789 83

21.06.2015 21:24:21Zpracováno programem  ACE-Gallop v.107004  © ACE Design s.r.o,2006-2015



  38. ročník ZLATÉ PODKOVY Loštice C-V01

OBLASTNÍ MISTROVSTVÍ VE VŠESTRANNOSTI

Závod číslo: 620H1 Místo konání: Loštice
Datum: 20.06.2015 21.06.2015
Pořádá: JK Loštice

Zlatá podkova
Cena Olomouckého kraje

Sbor rozhodčích
Hlavní rozhodčí:

Klauz Antonín Ing./HR (B0035), Polák Karel Ing./RZ (A0210), Nováková Marta/RZ (H0070), Kočí 
Vladimíra/RZ (H0334), Heidenreich st. Radko/RZ (H0042), Chmelová Hana/RZ (C0466), Měrková 

Členové:

Rozhodují: Klauz Antonín Ing., Nováková Marta, Kočí Vladimíra, Heidenreich st. Radko, Chmelová 

CELKOVÁ VÝSLEDKOVÁ LISTINA 01A 21.06.2015Číslo dle rozpisu:

Obtížnost: S, CNC1*,CIC1* Drezura FEI 1*A Skoková zkouška 24
Délka [m] Rychlost [m/min] Opt.čas [min:sec] Skoků Délka [m] 540Teréní 

zkouška A: Rychlost [m/min] 350
B: Překážek/skoků: 10 / 13

Stan.čas 93C:
D: 2750 520 05:17 29 Drezura Teréní zkouška Skoková zkouška

Subjekt CelkemPořadí/Id.č. Jméno jezdce / koně Tr.b. Za čas Za překážky Čas/Tr.b.

0,00 0,00Vrtek Lubomír DIRÁNO 1 MH0070  Jezdecký 
spolek při SŠ 
Gastronomie a Farmá

78,85 ELIM
   49,24     8,00(8) (H0675) (KH3520) ELIM Skok mimo pořadí nebo

neopravený omyl

0,00 0,00Ing. Höcková Jana PIPPA FUN MF0138  JO Albert 
Stolany

81,66 ELIM
   51,85     0,00(19) (F1270) (KF4183) ELIM Pád koně, jezdce nebo

obou

0,00 0,00Hajnos Wioleta DOBRAWA MZ2000  Polsko 80,28 ELIM
   49,89     4,00(1) (Z2436) (KZ2018) ELIM Pád koně, jezdce nebo

obou

0,00 0,00Mračková Marie PALLET MV0059  JK Betty 77,28 ELIM
   52,50    12,00(13) (V0330) (KV0736) ELIM Pád koně, jezdce nebo

obou

0,00 0,00Sambeth Doris HANGYAS HANI MZ5000  Rakousko 97,88 ELIM
   57,39     9,00(145) (Z5039) (KZ5885) ELIM Pád koně, jezdce nebo

obou

0,00 0,00Diringer Karel BURLAK ML0025  JS pod 
Hostýnem o.s.

85,94 ELIM
   50,22     4,00(3) (G0456) (KH4175) ELIM Pád koně, jezdce nebo

obou

0,00 0,00Votavová Šárka TEDDY READY MF0325  Stáj J+J 
Votava

84,63 ELIM
   50,54     4,00(11) (F2846) (KF4600) ELIM Pád koně, jezdce nebo

obou

0,00 0,00Bělehrádková Radka A CRUYFF MF0368  JK Milan 
Beneš Koclířov o.s.

97,74 ELIM
   60,65    21,00(25) (F2844) (KF4885) ELIM Třetí neposlušnost

0,00 0,00Balounová Michaela DIAMANTIXA MV0019  JK Glod 
Čejov

72,84 ELIM
   55,60    12,00(14) (V0479) (KV0589) ELIM Pád koně, jezdce nebo

obou

0,00 0,00Vrtek Antonín DAVOS 1 MH0070  Jezdecký 
spolek při SŠ 
Gastronomie a Farmá

88,22 ELIM
   49,89    32,00(7) (H2967) (KH2472) ELIM Pád koně, jezdce nebo

obou

Licence: Strana: 2JK Loštice,Malé náměstí 430,Loštice 789 83

21.06.2015 21:24:22Zpracováno programem  ACE-Gallop v.107004  © ACE Design s.r.o,2006-2015



  38. ročník ZLATÉ PODKOVY Loštice C-V01

OBLASTNÍ MISTROVSTVÍ VE VŠESTRANNOSTI

Závod číslo: 620H1 Místo konání: Loštice
Datum: 20.06.2015 21.06.2015
Pořádá: JK Loštice

Zlatá podkova
Cena Olomouckého kraje

Sbor rozhodčích
Hlavní rozhodčí:

Klauz Antonín Ing./HR (B0035), Polák Karel Ing./RZ (A0210), Nováková Marta/RZ (H0070), Kočí 
Vladimíra/RZ (H0334), Heidenreich st. Radko/RZ (H0042), Chmelová Hana/RZ (C0466), Měrková 

Členové:

Rozhodují: Klauz Antonín Ing., Nováková Marta, Kočí Vladimíra, Heidenreich st. Radko, Chmelová 

CELKOVÁ VÝSLEDKOVÁ LISTINA 01A 21.06.2015Číslo dle rozpisu:

Obtížnost: S, CNC1*,CIC1* Drezura FEI 1*A Skoková zkouška 24
Délka [m] Rychlost [m/min] Opt.čas [min:sec] Skoků Délka [m] 540Teréní 

zkouška A: Rychlost [m/min] 350
B: Překážek/skoků: 10 / 13

Stan.čas 93C:
D: 2750 520 05:17 29 Drezura Teréní zkouška Skoková zkouška

Subjekt CelkemPořadí/Id.č. Jméno jezdce / koně Tr.b. Za čas Za překážky Čas/Tr.b.

0,00 0,00Kasperová Kristína LONDON 2 MC0242  JK Dada 79,28 ELIM
   51,69    20,00(20) (V0161) (KC2742) ELIM Čtvrtá neposlušnost v D u

military

0,00 0,00Vrtek Stanislav ACTION BOY MH0336  Sportovní 
stáj Vrtkovi z.s.

80,78 RET
   51,85    20,00(21) (H0444) (KH3280) RET nestartoval

Zápis hlavního rozhodčího:

Licence: Strana: 3JK Loštice,Malé náměstí 430,Loštice 789 83

21.06.2015 21:24:22Zpracováno programem  ACE-Gallop v.107004  © ACE Design s.r.o,2006-2015


